
Český pohár kadetek (oblastní) 
SK HAMR 
 27.6.2021

POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá SK HAMR, www.hamrsport.cz

MÍSTO KONÁNÍ areál SK HAMR 
K Vodě 3, Praha 10, 10600

KATEGORIE Kadetky ( hráčky narozené 1.1.2004 a mladší) 

HERNÍ SYSTÉM hlavní soutěž pro 16 týmů (min. 6 týmů dle vstupních bodů z žebříčku ABV dle 
kategorie U18, (max. 2 DKA, max. 2 DKP, a 6 týmů z kvalifikace), model H16m-skup 
kvalifikace pro 18 týmů, model Q18-skup -KO, (max. 1 DKA, max. 1 DKP) 
Turnaj se pořádá bez rozhodčích, zápasy rozhodují poražené týmy, na první deleguje 
pořadatel. Semifinále a finále bude řídit delegovaný rozhodčí. 

ČASOVÝ 
ROZVRH

SO 26.6. – případná kvalifikace (začátek 14:00 h) 
NE 27.6. – hlavní soutěž, začátek v 9:00 

PŘIHLÁŠKY řádné přihlášení (včetně platby startovného) nejpozději do pondělí 21.6. do 20:00  
on-line prostřednictvím VIS  
Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas 
rodiče (zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji.

STARTOVNÉ 300 Kč / tým za účast v hlavní soutěži, 200 Kč / tým za účast pouze v kvalifikaci 
(startovné ve výši za účast v hlavní soutěži se platí prostřednictvím VIS při 
přihlašování)

PRIZE MONEY 
/ VĚCNÉ CENY

 medaile a diplomy

HRACÍ MÍČ Gala Smash Plus 6

POČET KURTŮ kvalifikace – až 6 hracích kurty  
hlavní soutěž – až 4 hrací kurty  

ŘEDITEL 
TURNAJE

Milan Hadrava, 739 549 005, hadrava.milan@seznam.cz

HLAVNÍ 
ORGANIZÁTOR 

Anna Richterová, 602 882 445, anna.richterova@hamrsport.cz

UBYTOVÁNÍ Hotel Astra, Murařovská 22, Praha 10 
Tel.: 736 504 267, e-mail: manager@hotelastra.cz 
www.hotelastra.cz 

GPS: 50.064373055556, 14.506306666667

HYGIENICKÉ 
PODMÍNKY

Turnaj bude probíhat dle aktuálních platných hygienických nařízení

http://www.hamrsport.cz
mailto:hadrava.milan@seznam.cz
mailto:anna.richterova@hamrsport.cz
mailto:manager@hotelastra.cz
http://www.hotelastra.cz

